TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 24/2023-SEINFRA/CELOS

      O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIMENTO URBANO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer da
Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia desta Prefeitura, HOMOLOGA
a licitação cujo objeto é: SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, PARALELEPÍPEDO E
PISO INTERTRAVADO DE DIVERSAS RUAS NA LOCALIDADE DE LAGOA DO MATO, referente à
TOMADA DE PREÇOS Nº 24/2023-SEINFRA/CELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Empresa abaixo:

EMPRESA: CONCORDIA CONSTRUÇÕES LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 1.748.352,84 (Um milhão setecentos e quarenta e oito mil trezentos e
cinquenta e dois reais e oitenta e quatro centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

ARACATI – CE, 31 de outubro de 2023.

RAUL SILVA DA COSTA
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

E DESENVOLVIMENTO URBANO